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PËR ZGJATJEN E AFATIT TË VLEFSHMËRISË SË CERTIFIKATËS SË
KONTROLLIT TEKNIK

Në mbështetje të nenit 101 të Kushtetutës, me propozimin e ministrit Infrastrukturës dhe
Energjisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
Neni 1

Zgjatjen e afatit të vlefshmërisë së certifikatës së kontrollit teknik, të mjeteve me motor dhe
rimorkiove të tyre, me një periudhë prej 3 (tre) muajsh.

Neni 2
Ky akt normativ hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
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